- รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซึ่งบริการ  เป็นเงิน 3,392,600.-บาท  (สามล้านสามแสน-
  เก้าหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน) 
   แผนงานการศึกษา 

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา 
งบบุคลากร 
หมวด เงินเดือน(ฝ่ายประจ า) 
ประเภท เงินเดือนพนักงาน  โรงเรียนอนุบาลนานาชาติตากสินระยอง เป็นเงิน  

1,953,000.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) 

โอนเพื่อไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ 
   แผนงานบริหารงานทั่วไป 

งานวางแผนสถิติและวิชาการ 
งบลงทุน 
หมวด ค่าครุภัณฑ์ 
ประเภท ครุภัณฑ์ส านักงาน 
กองแผนและงบประมาณ   
- ค่าจัดซื้อเก้าอ้ีท างาน เป็นเงิน 95,400.- บาท (เก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 
- ค่าจัดซื้อตู้เหล็กเก็บเอกสาร เป็นเงิน 6,200.- บาท (หกพันสองร้อยบาทถ้วน) 
- ค่าจัดซื้อโต๊ะวางคอมพิวเตอร์ เป็นเงิน 14,700.-บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 
- ค่าจัดซื้อโต๊ะท างานเหล็ก เป็นเงิน 5,500.-บาท (ห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) 
- ค่าจัดซื้อโต๊ะประชุม  เป็นเงิน 8,800.-บาท (แปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) 
- ค่าจัดซื้อชั้นเหล็กเก็บแฟูม เป็นเงิน 18,000.- บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 

ประเภท ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
      กองแผนและงบประมาณ 

- ค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ ส าหรับส านักงาน เป็นเงิน 102,000.- บาท (หนึ่งแสน-  
สองพันบาทถ้วน) 
    - ค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือLED  สีแบบ Network แบบที่ 2 เป็นเงิน 27,000.- บาท 
(สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) 

- ค่าจัดซื้อเครื่องส ารองไฟฟูา เป็นเงิน 15,000.- บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
   แผนงานการศึกษา 

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 

งบลงทุน… 

งบลงทุน 
หมวด ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 
ประเภท ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ 
กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 

- โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมทางเดินเชื่อมระหว่างอาคารเรียน ภายในพ้ืนที่